62.
Erfte

märkifche
Backftein­

bauten.

*9) Siehe: Riedel, A. F. Codex diplomaticus Brandenburgenßs. Berlin 1843. Bd. III. S. 79.
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pofijidet, pro falute anime fine, fiue infirmas fiiue fianus, quacunque occafione ecclefiie illi aliquid 
conferre voluerit. liber am ad hec ei concedimus facultatem. Idée efi deferiptio et denominatio 
bonorum et villarum, que illi ecclefiie contulimus: In villa Jerchow XV fiolidi et quedam jugera 
ad fiacerdotem pertinentia et cetera , que fiacerdoti illius ecclefiie antea Juris erant, Jcilicet m 
pificationibus et frumenti perfolutione, quod idem villani Joluebant de annonarum fiuarum 
firugibus, Et villam Wulkow et Nizinthorp, villam quoque que Jlauica Wulkow eademque et 
minor Wulkow dicitur, cum omnibus fuis ufibus, cultis et incultis, campis, pratis, vus et 
inviis, exitibus et redditibus, pafeuis, aquis, pificationibus, molendims, fiilvis, venatiombus, 
quefiitis et inquirendis. Et cum omnibus iufliciis et pertinenciis fuis aut quicqmd aliud dici 
aut nominari potefi. Et ut hec nofira donatio et tradicio fiabilis et inconuulfa in omm evo 
permaneat figilli nofiri impenfiione fiieut et venerabilis Anshelmi ejusdem ecclefiie Epificopi 
filgnàre et corroborare curauimus, Ut fil quis contra nofirum fiatutum quod abfit ve?ure 
tełitauerit banno Apofiolorum pétri et pauli et ejusdem Epificopi anathemate et perpetue male- 
dictionis vinculo, nifii factum fiuum digna penitencie fiatisfactione emendet, fie obligation ficiat. 
Huius autem nofilre donationis et actionis tefies funt venerabilis Anshelmus havelbergenfis et 
eiusdem ecclefiie Epifcopus, Wiggerus Brandenburgenfils Epificopus, G erardus majoris ecclefiie 
Magdeburgenfis prepofiltus, Adolphus fiacerdos, Guntherus facerdos, Bruno minor, Bartoldus, 
Godefridus diaconi et canonici majoris ecclefiie Magdeburgenfis, Euermodus prepofitus Sancte 
Marie cum fuo conventu, Walo prepofitus Havelbergenfis, Lamp er tus prepofiltus de Letzke, 
Odalricus prepofitus fancte Marie Halberfiedenfiis, Sigeboth Canonicus fiancti Nicolai, Bono 
clericus, ex laids vero Adalbertus Marchio, hademarus prefectus Magdeburgenfis et filii ejus 
Sifridus et Alvericus, Hermannus de platho, Adalelmius de Burg et Gernodius filius ejus, 
Heinricus de Grabow, Harthmanus Cafiellanus de fiercho, Conradus Eranckeleve, Rudolphus 
de Giuekenfiein, Adelbertus de Eluenbuie et quam plures alii. Concedimus autem eciam 
eisdem fratribus communionem cum vicinis fuis in Jerchow fiilve paficue, pificationis et prati, 
terris cultis et incultis, quantum eguerunt. Anno dominice Incarnationis MCXLIIII, 
indictione VII, Epacta XIV, concurrente VI, Anno ordinacionis domini et venerabilis Anshelmi 
Havelbergenfis Epificopi et eiusdem Jerichontine ecclefiie XVI. Actum Magdeburgk in domino 
féliciter amen.“